CG JOB, 2006, placa CRX 8961, tendo em vista o critério de julgamento menor valor global, enquadrando-
se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto 
nº11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa H L GUERREIRO BELOTTI MOTOCICLETAS LTDA, CNPJ: 42.452.301/0001-
04, no valor de R$ 149 (cento e quarenta e nove reais). 

Tietê, 23 de maio de 2024. 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1844/2024 – DISPENSA nº 83/2024 

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, em conformidade com Art.

[...]

preto e branco, tendo em vista o critério de julgamento menor valor global, enquadrando-se, portanto, na 
dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI EPP, CNPJ: 
18.876.112/0001-46, no valor global de R$ 2.988,00 (dois mil, novecentos e oitenta e oito reais) 

Tietê, 23 de maio de 2024. 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

http://www.bll.org.br/
http://www.samae.sp.gov.br/documentos/tipo/licitacoes
mailto:licitacaosamae@samae.sp.gov.br

SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO